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RADĐKAL - Diyarbakır'da daha önceki çatışmalarda hasar gören kentin

simgelerinden Dört Ayaklı Minare'de bir grup avukatla basın açıklaması

düzenleyen 49 yaşındaki Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi, 1 kişinin

silahlı saldırısında öldürüldü. Saldırının ardından çıkan çatışmada 1 polis

şehit oldu, 2 polis ile 1 gazeteci yaralandı. Bu olayın ardından Diyarbakır

Valiliği, merkez Sur Đlçesi'nde bugün saat 13.00'den itibaren sokağa

çıkma yasağı ilan etti.

Diyarbakır'ın merkez Sur Đlçesi'nde bulunan ve kentin tarihi

simgelerinden olan Đslam'daki dört mezhebi simgeleyen Dört Ayaklı

Minare, hafta içinde çıkan çatışmalarda kurşunların isabet etmesi

yüzünden hasar gördü. Ballırcılarbaşı Semti'ndeki tarihi minarenin hasar

görmesi üzerine Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi, baro üyesi yaklaşık 20 avukatla birlikte bugün 10.30'da minare

önünde basın açıklaması yaptı. Açıklama sırasında Elçi ve avukatlar ellerinde, "Đnsanlığın mirasıyım, mirasına sahip
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Diyarbakır Barosu'nun tarihi Dört

Ayaklı Minarenin çatışmalarda zarar

görmesine ilişkin basın açıklamasını

bitirdiği sırada çatışma çıktı. Olayda

Elçi vurularak öldürülürken, bir polis

şehit oldu. 3 polis ve Anadolu Ajansı

muhabirinin de yaralandığı

bildiriliyor.

+ -

Facebook'ta Paylaş Tweetle 0 instela'da paylaş

Kurtulmuş'tan Bakanlar Kurulu sonrası

önemli açıklamalar
(http://www.radikal.com.tr/politika/kurtulmustan

bakanlar-kurulu-sonrasi-onemli-aciklamalar-

1494926)

Politika(http://www.radikal.com.tr/politika/

(http://www.radikal.com.tr/politika/kurtulmustan

bakanlar-kurulu-sonrasi-onemli-aciklamalar-

1494926)

Ekonomi(http://www.radikal.com.tr/ekonom

(http://www.radikal.com.tr/ekonomi/dogan-

Reklamı Kapat ▲

Takip Et

Arama Üye Girişi Blog (http://blog.radikal.com.tr/) Kitap (http://kitap.radikal.com.tr/) Galeri (http://www.radikal.com.tr/fotogaleri/

WEBTV (http://webtv.radikal.com.tr/)

(https://tr.foursquare.com

Tahir Elçi öldürüldü - Türkiye Haberleri - Radikal http://www.radikal.com.tr/turkiye/tahir-elci-olduruldu-1481927/

1 / 6 2015/12/22 12:34



çık" ve "Ayaklarımdan vurdular" yazılı dövizler taşıdı.

Baro Başkanı Tahir Elçi, basın açıklamasını yapmasının ardından minarenin kurşunlardan hasar gören ayaklarına

dövizleri bıraktığı sırada silah sesleri duyuldu. Bu sırada açıklamaya katılan avukatlar ve gazeteciler silah sesleri

üzerine dağılarak kendilerini yerlere attı.

Bölgede güvenlik önlemleri alan sivil polisler de silahlarını çekerek ne olduğunu anlamaya çalıştı. Bu sırada Elçi'nin

bulunduğu yerden yeniden silah sesleri duyuldu ve hemen ardından da 1 kişi elinde tabancayla bölgeden koşarak

kaçmaya başlayınca, polisler bu kişiye ateş açtı. Bu arada Elçi kanlar içinde minarenin ayaklarının dibine düştü. Elçi'nin

vurulduğunu gören sivil polisler bu sırada sokak aralarından silah sesleri gelmesi üzerine karşılık vererek ateş açtı. Bu

arada hafif sakallı bir kişinin de elinde tabanca ile sokaktan koşarak kaçtığı görüldü.

AA MUHABĐRĐ VE POLĐSLER YARALI

Çatışmada 3 polis ile Anadolu Ajansı muhabiri Aziz Aslan yaralandı. Basın açıklamasını izleyen gazeteciler ile avukatlar

çatışma arasında kaldı. Çatışma nedeniyle bölgeye uzun süre ambulans giremeyince, Elçi'nin cenazesi ile yaralılar

alandan alınamadı. Çatışmanın bitmesiyle birlikte yaralılar ile Elçi'nin cenazesi alınarak hastanelere götürüldü.

Hastaneye götürülen yaralı polislerden 1'i Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde yapılan tüm müdahaleye

rağmen şehit oldu. Diğer 2 yaralı polisin durumlarının da ciddi olduğu belirtildi. Kolundan kurşunla yaralanan Anadolu

Ajansı muhabiri Aziz Aslan'ın tedavisi ise sürüyor. Olayın ardından güvenlik güçleri bölgeyi çembere alarak giriş ve

çıkışlara kapattı. Selahattin Eyyübi Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Elçi'nin yapılan ön otopside ensesinden giren

tabanca kurşununun sol kaşının üzerinden çıktığı belirlendi.

VALĐLĐK AÇIKLAMASI

Diyarbakır Valiliği, Baro Başkanı Tahir Elçi'nin silahlı saldırıda öldürülmesiyle ilgili yazılı açıklama yaptı. Açıklamada,

"28.11.2015 tarihinde saat 11.00 dolaylarında ilimiz Sur Đlçesi Dört Ayaklı Minare civarında Diyarbakır Barosu

tarafından bir basın açıklaması programı yapıldığı esnada güvenlik görevlilerimize saldırıda bulunulmuş; bu saldırıda 1

polis memurumuz şehit olmuş, 2 polis memurumuzda yaralanmıştır. Olay sırasında ve akabinde aynı yerde meydana

gelen çatışmada, Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi hayatını yitirmiştir. Konuyla ilgili Diyarbakır Cumhuriyet

Başsavcılığı'nca soruşturma açılmış olup konunun detayları incelenmektedir. Konuyla ilgili detaylı açıklama

kamuoyuyla daha sonra paylaşılacaktır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi.

SUR'UN 6 MAHALLE, 1 CADDESĐNDE SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI

Diyarbakır Valiliği, Baro Başkanı Tahir Elçi'nin öldürülmesinin ardından merkez Sur Đlçesi'nin 6 mahallesi ile 1

caddesinde bugün saat 13.00'den itibaren ikinci bir duyuruya kadar sokağa çıkma yasağı ilan edildiğini açıkladı.

Açıklamada, şöyle denildi: "Sur ilçemizde bölücü terör örgütü (BTÖ) mensuplarınca sokakların beton bariyerler ve

hendeklerle kapatılarak kamusal faaliyetlerin ve vatandaşlarımızın günlük yaşamının engellenmesi, çocuklarımızın

eğitim hakkının engellenmesi, sağlık hizmetlerinin alınmasının ve verilmesinin engellenmesi, vatandaşlarımızın kendi

evlerine ve özel alanlarına girmelerinin engellenmesi, terör örgütleri tarafından başta kamu kurum ve kuruluşları ile

vatandaşlarımıza yönelik saldırı, sabotaj, taciz, yol kesme, patlayıcı madde kullanma, vb. eylemler devam etmesinden

dolayı bariyerlerin kaldırılması, hendeklerin kapatılması, bariyer ve hendekler içine tuzaklanmış patlayıcıların etkisiz

hale getirilmesine yönelik olarak halkın can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla; 5442 sayılı Đl Đdaresi Kanununun

11/C maddesi gereğince, Sur ilçesinde Sur içinde kalan bölgede (Cevatpaşa, Dabanoğlu, Fatihpaşa, Hasırlı, Savaş,

Cemal Yılmaz mahallelerinde ve Gazi Caddesinde) 28 Kasım 2015 Cumartesi günü saat: 13.00'dan geçerli olmak üzere

ikinci bir duyuruya kadar sokağa çıkma yasağı ilan edilmiştir. Söz konusu yasağa vatandaşlarımızın uyması kendi can

ve mal güvenlikleri açısından önem arz etmekte olup, sokağa çıkma yasağının bitim süresi ayrıca duyurulacaktır."

BARO: SUĐKAST SONUCU ÖLDÜRÜLDÜ

Diyarbakır Barosu, başkanları Tahir Elçi'nin silahla saldırıda öldürülmesi üzerine Twitter hesabından yaptığı

açıklamada, "Baro Başkanımız Av. Tahir Elçi suikast sonucu öldürülmüştür" dedi.

ELÇĐ'NĐN SON KONUŞMASI

Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi, silahlı saldırıda öldürülmeden dakikalar önce, çatışmalarda hasar gören 4 Ayaklı

Minare önünde yaptığı basın açıklamasında konuşmuştu. Elçi, son konuşmasında şunları söyledi: "Yıllar önce

Afganistan'da Taliban güçlerinin Buda Heykeli'ni bombalama görüntülerini hep birlikte dehşet için de izledik. Yine son

birkaç yıl içinde IŞĐD denilen o barbar grupların Palmira'da, Mısır'da, Ezidi yurdu Şengal'de o insanlığın tarihi

birikimlerine yönelik suikastlarını, bombalamalarını hep endişeyle, kederle izlerdik. Ve Türkiye toplumu olarak hep
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şunu derdik, aman bunlar bizden uzak olsun ne yazık ki çok kısa bir süre içerisinde bizim de tarihi eserlerimize, tarihi

değerlerimize yönelik benzer girişimler söz konusu oldu. Şu anda içinde bulunduğumuz Diyarbakır'ın tarihi Suriçi

bölgesi 9 bin yıllık geçmişe sahip bu alan içerisinde surlar, camiler, kiliseler ve daha başta tarihi yapılar bulunmaktadır.

Diyarbakır deyince zihinlerimizde en çok canlanan Diyarbakır isimiyle en çok anılan zihinlerimizde en çok sembolize

olan Dört Ayaklı Minare'yi ne yazık ki iki gün önce şuan da gördüğünüz gibi ayağından vurdular. Şunu diyoruz tarihi

Dört Ayaklı Minare insanlığa sesleniyor. Beni ayağımdan vurdular ne savaşlar ne felaketler gördüm ama böyle ihanet

görmedim diyor bize. Bu tarihi yapı Anadolu'da örneği tek olan bir eserdir. Dünyada bunun bir örneği daha yoktur.

Diyarbakır sallanamelere göre, buradaki yazıtlara göre Đslam'dan önce inşa edilmiş tahminen bir Çan Kulesi gibi

tasarlanmış ancak Đslamiyet'ten sonra fetihten sonra Akkakoyunlu hükümdarlığı döneminde Sultan Kasım tarafından

hemen yanı başımızda Mutahar Cami inşa edilmiş ve bu güne kadar bir çok felaketten sağ kurtulmuştur bu eser."

"SĐLAH, ÇATIŞMA, OPERASYON ĐSTEMĐYORUZ"

Elçi, Diyarbakırlılara çağrıda bulunarak tarihi eserlere sahip çıkılmasını istedi. Elçi, "Biz Diyarbakırlılar olarak

Diyarbakır Barosu olarak tarihi değer ve eserlerimize insanlığın bin yıllık emeğine birikimine, bu kadim şehre sahip

çıkalım. Biz buradan çağrı yapmak istiyoruz. Biz bu tarihi bölgede bir çok medeniyete beşiklik etmiş ev sahipliği yapmış

bu kadim bölgede insanlığın bu ortak mekanında silah, çatışma, operasyon istemiyoruz. Savaşlar, çatışmalar, silahlar,

operasyonlar bu alandan uzak olsun diyoruz. Bu amaçla bugün arkadaşlarımla Diyarbakır Barosu üyesi arkadaşlarımla

ve Diyarbakırlılara birlikte buradayız. Buradan demokratik tepkimizi ifade etmek için buradayız. Bu davranışı tarihe

yönelik bu şiddet eylemini tarihe bir değere yönelik bu suikastı saygısızlığı kınıyoruz. Tarihine, tarihsel değerlerine

tarihsel mirasına sahip çıkmayan toplumlar doğru ve güvenli bir gelecek de kuramazlar. Bu nedenle tarihimize

değerlerimize tarihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkalım diyoruz" dedi.

TAHĐR ELÇĐ KĐMDĐR?

Uğradığı silahlı saldırıda öldürülen Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi, evli ve 2 çocuk babasıydı. Elçi 1966 yılında

Cizre'de dünyaya gelmiş, ilk ve orta öğrenimini aynı yerde tamamlamıştır. 1991 yılında D.Ü. Hukuk Fakültesinden

mezun oldu. 1992 yılından beri Diyarbakır'da serbest avukatlık yaptı; mesleki faaliyetleri ceza ve insan hakları hukuku

alanında yoğunlaştı. Kamuoyu gündeminde de kalmış bir çok davada mağdurları yurt içindeki mahkemeler ve Avrupa

Đnsan Hakları Mahkemesi (AĐHM) önünde temsil etti. Almanya'da bulunan Avrupa Hukuku Akademisi'nde (ERA)

uluslararası ceza hukuku ve ceza yargılaması eğitimi görmüş, bir çok ulusal ve uluslararası toplantı ve konferansta

konuşmacı olarak yer almış, tebliğ sunmuştur. 1998 yılından beri staj eğitimi ve meslek içi eğitimlerde ceza ve insan

hakları hukuku alanında seminerler vermektedir. 1998-2006 yılları arasında Diyarbakır Barosunda yöneticilik

yapmıştır. Halen Türkiye Barolar Birliği (TBB) Đnsan Hakları Merkezi Bilim Danışma Kurulu üyesi de olan Elçi, Türkiye

Đnsan Hakları Vakfı (TĐHV) Kurucular Kurulu üyesi ve birçok sivil toplum örgütünün kuruluşu ve çalışmalarında yer

almıştır. (Ramazan YAVUZ- Serdar SUNAR/DĐYARBAKIR/DHA)

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Fırat Anlı Twitter’dan duyurdu.
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Birtakım 'işler' güçler
(http://www.radikal.com.tr

Tahir Elçi öldürüldü. !

— Fırat Anlı (@anlifirat) 28 Kasım 2015 (https://twitter.com/anlifirat/status/670540162884108288)

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu: Kardeşimizdi, kan ağlıyoruz

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu Diyarbakır'a hareket etmeden önce CNN Türk yayınında yaptığı

açıklamada Elçi'nin karşıt görüşteki insanlarla bile diyalog kurabilen ve Türkiye için şans olduğunu söyledi. Güvenlikte

bir zaaf olup olmadığını söylemek için erken olduğunu ancak onca insan arasında Elçi'nin alnından tek kurşunla

vurulmasının suikast ihtimalini güçlendirdiğini belirtti. Feyzioğlu ayrıca çatışmanın Elçi vurulduktan sonra çıktığını

duyduklarını belirtti. Feyzioğlu tüm baro başkanlarına Diyarbakır'a gelmek üzere çağrı çıkardıklarını ifade etti. 

Feyzioğlu, "Tahir Elçi şöyle dediydi, böyle dediydi demenin olayda Elçi'ye ve polislere sıkılan yeni kurşunlar olacağını"

ifade ederek, "Klavyesinin başına geçen her vatandaş bir sonraki saldırının provakatörlerinden olmamak için her

kelimesini seçerek kullanmalı" dedi. Feyzioğlu, "Elçi bizim kardeşimizdi, kan ağlıyoruz" dedi.

Feyzioğlu yaptığı yazılı açıklamada da şunları kaydetti: "Diyarbakır Baro Başkanımız Av. Tahir Elçi uğradığı hain saldırı

sonucu katledilmiştir. Hepimizin başı sağ olsun. Bu menfur saldırının sadece Başkanımız Tahir Elçi'ye yönelik olmadığı,

ülke barışına, birliğine, dirliğine ve kardeşliğimize yapılan bir saldırı olduğu açıktır. Bu kurşun sadece kardeşimize

değil, tüm Türkiye'ye sıkılmıştır, hepimize sıkılmıştır. Bize düşen tüm dünyaya birliğimizi, kardeşliğimizi hiç kimsenin

bozamayacağını, hiçbir alçak saldırının bu amaca ulaşamayacağını göstermektir. Tüm baro başkanlarımızla birlikte bu

kara günde Diyarbakır'da toplanmak üzere TBB Başkanı ve Yönetim Kurulu olarak bugün saat 16.00'da derhal

Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Kardeşimiz, Baro Başkanımız Tahir Elçi'ye Allah'tan rahmet, başta kederli ailesi ve

sevenleri olmak üzere tüm meslektaşlarımıza ve milletimize başsağlığı diliyoruz." (DHA/RADĐKAL)
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Đslami Evlilik Sitesi
Türkiye'nin en büyük islami evlilik
sitesinde 2 milyonu geçen üye seni

bekliyor!

Hemen Üye Ol!

Dumankaya Aralık
Fırsatları

Dumankaya Ritim'de Öncelikli Daire
Seçme Fırsatını Kaçırmayın

Detaylı Bilgi

Work-Square Fırsatları
Kurtköy'de yükselen Work-Square

Sabiha Gökçen Havaalanına sadece 1
dk mesafede.

Detaylı Bilgi

Đslami Evlilik Sitesi Dumankaya Aralık Fırsatları Work-Square Fırsatları

Buraya reklam verin.

 (http://app.medyanetads.com/redir.a2?ciid=626225&

tid=4862&lid=26&led=4320&publisher=radikal&URL=http%3A%2F

%2Fwww.trendyol.com%2FMarkalar%2FSephora%3Futm_source%3Daff%26utm_medium%3Dmedyanet_cpc%26utm_campaign%3Dmedyanet_sephora_18122015)

Günlük Hayatta Beyin
Tutulması Yaşadığımız
5 Durum

Ev Aramakla
Uğraşırken Bir de
Tekrar Eden Đlanlarla
Uğraşmayın!

Hayatın Bizi Sınadığı
12 Zor An

Kışın Yolda Kalmamak
Đçin Dikkat Etmeniz
Gereken 12 Şey

Facebook'ta Paylaş Tweetle 0 instela'da paylaş Arşivle (Javascript:SetArchive();) Mail Gönder

YORUMLAR (1 Yorum Yapıldı) Yorum Yaz
(/yorumyaz/1481927)

Tüm Yorumları GörHükümetin ilk beş günü: - Barnabycik (/radikal.aspx?atype=okuryorumlariv3&memberid=369990&itemsperpage=5&

articleid=1481927&page=1)

Rus uçağı düşürüldü. Dündar ve Gül tutuklandı. Tahir Elçi öldürüldü! Đstikrar gelecek demişlerdi... Kabul edelim, istikrarlılar

gerçekten!

0 2

(http://webtv.radikal.com.tr/turkiye/16641/dilek-
doganin-son-anlari-polis-kamerasinda.aspx)

Yerel Haberler Adana Haberleri Denizli Haberleri Hakkari Haberleri Malatya Haberleri Samsun Haberleri Uşak Haberleri

Tahir Elçi öldürüldü - Türkiye Haberleri - Radikal http://www.radikal.com.tr/turkiye/tahir-elci-olduruldu-1481927/
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(https://plus.google.com/111139069635417829913)

(http://www.radikal.com.tr

/yerel_haberler/)

(http://www.radikal.com.tr

/adana_haber/)

(http://www.radikal.com.tr

/denizli_haber/)

(http://www.radikal.com.tr

/hakkari_haber/)

(http://www.radikal.com.tr

/malatya_haber/)

(http://www.radikal.com.tr

/samsun_haber/)

(http://www.radikal.com.tr

/usak_haber/)

Künye (http://www.radikal.com.tr/kunye/) Reklamlar (http://www.medyanet.net/)

Đlan (http://ilan.radikal.com.tr/)

Son Dakika Haber (http://www.radikal.com.tr/turkiye/)

Haberler (http://www.radikal.com.tr/) Haber (http://www.radikal.com.tr/)

Kayıt Ol

Đnternet baskısında yer alan tüm metin, resim ve benzeri içeriğin hakları Hürriyet

Bize Ulaşın

(http://www.radikal.com.tr

/iletisim/)

Üye Olun

SSS

(http://www.radikal.com.tr

/sss/)

Android

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

Android)

iPhone

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

appStore)

Đnternete

ilan ver

(http://reklamver.radikal.com.tr

/interneteilanver

/interneteilanver.html)
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